
POSKYTNUTÍ DOTACÍ V DOTAČNÍM PROGRAMU 16ZPD05 - ENVIRONMENTÁLNÍ VÝCHOVA, VZDĚLÁVÁNÍ A OSVĚTA

RK ZK

16ZPD05-0001 Zahrada v přírodním stylu Mateřská škola Kamarád, Hradec Králové, Veverkova 1495 02.05.2016 30.10.2016 105 000 82,4% 82 000 Kč          82 000 Kč       investiční 82 000 Kč   

16ZPD05-0002 EVVO při Ekocentru Orlice v Krňovicích v roce 2016 ZO ČSOP ORLICE 01.01.2016 31.12.2016 120 000 87,2% 100 000 Kč        100 000 Kč      

16ZPD05-0003 Zelená školní učebna u ZŠ T.G. Masaryka Náchod MĚSTO NÁCHOD 01.03.2017 31.07.2017 150 000 86,4% 123 000 Kč        123 000 Kč     investiční 100 000 Kč 

16ZPD05-0004 DUBÍNKOVA SKLÁDANKA Základní škola a mateřská škola Rybná nad Zdobnicí, (okres Rychnov nad Kněžnou)01.01.2016 31.12.2016 48 349 71,2% -  Kč                -  Kč             

16ZPD05-0005 Příroda ve školce 3. etapa Mateřská škola, Hradec Králové, Kampanova 1488 01.07.2016 31.12.2017 150 000 76,8% -  Kč                -  Kč             

16ZPD05-0006 Po stopách Ekoškoly Základní škola, Nový Bydžov, Karla IV. 209, okres Hradec Králové01.09.2016 30.06.2017 71 057 63,2% -  Kč                -  Kč              
16ZPD05-0007 Z vesnice do vesnice podél staré hranice Základní škola a Mateřská škola Kocbeře, okres Trutnov 01.09.2016 31.12.2017 53 000 76,8% -  Kč                -  Kč             

16ZPD05-0008 Ostrov přírody - lesní herna Ostrov přírody z.s. 01.08.2016 31.08.2017 73 500 73,6% -  Kč                -  Kč             

16ZPD05-0009 Vrbičkování II. Mateřská škola - Město, Týniště nad Orlicí, Lipská 259 01.07.2016 30.06.2017 64 100 73,6% -  Kč                -  Kč              

16ZPD05-0010 ZAHRADA PLNÁ DĚTÍ Spolek rodičů a přátel zdravotně postižených dětí Daneta 01.05.2016 31.12.2016 150 000 78,4% 112 000 Kč        112 000 Kč     

16ZPD05-0011 Environmentální a ekologické  vzdělávání široké veřejnosti 
Mikroregionu OPZ 1866

Mikroregion obcí Památkové zóny 1866 01.06.2016 30.11.2017 79 500 79,2% 60 000 Kč          60 000 Kč       

16ZPD05-0012 Obohacujeme školní vzdělávací program o praktické 
pozorování

Mateřská škola, Náchod, Březinova 669 01.01.2016 30.06.2017 34 060 90,4% 29 000 Kč          29 000 Kč       

16ZPD05-0013 Prostor pro nás, prostor zážitků, příhod, událostí a setkávání Mateřská škola, Trutnov 01.05.2016 30.10.2017 146 080 71,2% -  Kč                -  Kč             

16ZPD05-0014 Keltský kruh - labyrint Základní škola a mateřská škola, Svoboda nad Úpou, okres Trutnov01.09.2016 31.08.2017 117 626 76,8% -  Kč                -  Kč             

16ZPD05-0015 Hmyzí hotel a broukoviště Městské lesy Hradec Králové a.s. 01.07.2016 31.08.2016 29 000 81,6% 22 000 Kč          22 000 Kč       investiční 22 000 Kč   

16ZPD05-0016 Dřevěné poutače dle knihy pověstí Městské lesy Hradec Králové a.s. 01.07.2016 31.10.2016 88 000 63,2% 80 000 Kč          80 000 Kč       investiční 80 000 Kč   

16ZPD05-0017 Venkovní tělocvična Městské lesy Hradec Králové a.s. 01.08.2016 30.09.2016 130 000 40,0% -  Kč                -  Kč             

16ZPD05-0018 AREÁL ZELENÉ VENKOVNÍ VÝUKY „IV. ZŠ“ - podpora nových 
forem výuky

Město Jičín 02.05.2016 30.11.2016 138 400 87,2% 115 000 Kč        115 000 Kč     investiční 115 000 Kč 

16ZPD05-0019 TRPASLIČÍ ZAHRADA Základní škola a Mateřská škola Rasošky, okres Náchod 01.06.2016 30.11.2017 150 000 95,2% 136 000 Kč        136 000 Kč     investiční 136 000 Kč 

16ZPD05-0020 Geopark Broumovsko v environmentálním vzdělávání a osvětě Agentura pro rozvoj Broumovska 01.05.2016 31.07.2017 149 000 71,2% -  Kč                -  Kč             

16ZPD05-0021 Broumovsko je učebnice - Malovaná zahrada Agentura pro rozvoj Broumovska 01.01.2016 31.12.2016 116 900 68,0% -  Kč                -  Kč             

16ZPD05-0022 Zahrada přírodní učebnou Základní škola a Mateřská škola, Nechanice, okres Hradec Králové01.08.2016 31.12.2017 102 000 62,4% -  Kč                -  Kč             

16ZPD05-0023 Zahrada - náš kamarád Mateřská škola Broumov 01.08.2016 31.12.2016 150 000 76,8% -  Kč                -  Kč             

16ZPD05-0024 Environmentální výchova, vzdělávání a osvěta OBEC LANŽOV 01.09.2016 31.10.2017 35 400 79,2% 27 000 Kč          27 000 Kč       investiční 27 000 Kč   

16ZPD05-0025 Zážitková zahrada otevřená návštěvníkům všech generací Centrum rozvoje Česká Skalice, o.p.s. 01.05.2016 31.10.2017 136 300 70,4% -  Kč                -  Kč             

16ZPD05-0026 Školka blízká přírodě Mateřská škola Podzámčí, Hradec Králové, Svatojánská 680/1501.04.2016 30.09.2017 137 650 73,6% -  Kč                -  Kč             

16ZPD05-0027 Prožitková zahrada Mateřská škola, Náchod, Vančurova 1345 01.04.2016 31.10.2016 145 849 74,4% -  Kč                -  Kč             

16ZPD05-0028 Ekohrátky v Mateřské škole Sion Mateřská škola Sion, Hradec Králové 01.01.2016 30.06.2017 103 500 80,8% -  Kč                -  Kč             

16ZPD05-0029 Vidím, slyším, cítím! Mateřská škola Hronov, Havlíčkova 520 01.07.2016 30.06.2017 150 000 81,6% 116 000 Kč        116 000 Kč     investiční 116 000 Kč 

16ZPD05-0030 Recyklace hrou v Královehradeckém kraji Recyklohraní, o.p.s. 20.08.2016 31.12.2016 34 000 84,0% 27 000 Kč          27 000 Kč       

16ZPD05-0031 Zelená učebna ZŠ Sion Základní škola Sion J. A. Komenského, Hradec Králové 01.01.2016 31.12.2016 82 000 92,0% 72 000 Kč          72 000 Kč       investiční 57 000 Kč   

16ZPD05-0032 Podpora vytváření technického zázemí Včelařského kroužku 
při ZŠ A MŠ Běchary

Obec Běchary 01.04.2016 30.09.2016 150 000 62,4% -  Kč                -  Kč             

16ZPD05-0033 Přírodovědné a myslivecké kroužky v okrese Náchod Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - okresní myslivecký spolek Náchod01.07.2016 31.12.2016 38 500 82,4% 30 000 Kč          30 000 Kč       

16ZPD05-0034 Terénní kurz ekologické výchovy Běleč nad Orlicí Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové, Úprkova 1 01.09.2016 30.06.2017 62 500 71,2% -  Kč                -  Kč             

16ZPD05-0035 Trojúdolí - Místa paměti Prameny Krkonoš, z. s. 01.06.2016 15.07.2016 86 020 65,6% -  Kč                -  Kč             

16ZPD05-0036 Jak se mění les a přírodní zahrada během ročních období? "Všemi vjemy" 01.04.2016 31.03.2017 67 000 79,2% 50 000 Kč          50 000 Kč       

16ZPD05-0037 AGÁTA A PĚT KRÁLOVSTVÍ,rozvoj vztahu k přírodě a 
environmentálně odpovědnému jednání dětí MŠ

Středisko ekologické výchovy SEVER Hradec Králové, o.p.s. 01.07.2016 31.07.2017 127 800 71,2% -  Kč                -  Kč             

16ZPD05-0038 Environmentální programy pro děti a mládež i širokou 
veřejnost z Královéhradeckého kraje

NO LIMITS, z.s. 01.05.2016 31.10.2017 139 000 70,4% -  Kč                -  Kč             

16ZPD05-0039 Voda je život Muzeum přírody Český ráj z.s. 01.07.2016 31.12.2017 150 000 82,4% 118 000 Kč        118 000 Kč     

16ZPD05-0040 Studenti se seznamují s ptáky zemědělské krajiny Česká společnost ornitologická 01.01.2016 30.06.2016 105 500 87,2% -  Kč                -  Kč             

16ZPD05-0041 Naučná stezka na Josefovských loukách – I. část Česká společnost ornitologická 01.01.2016 30.04.2017 145 000 76,0% 88 000 Kč          88 000 Kč       

16ZPD05-0042 Odpadový kalendář - rok 2017 Město Dvůr Králové nad Labem 01.07.2016 31.12.2016 35 000 86,4% 29 000 Kč          29 000 Kč       

16ZPD05-0043 Environmentální osvěta a výchova široké veřejnosti ZO ČSOP JARO Jaroměř 01.01.2016 31.12.2016 140 000 79,2% 106 000 Kč        106 000 Kč     

1 522 000 Kč 1 151 000 Kč 371 000 Kč    

 

kompetence

NÁZEV PROJEKTU
požadavek 

dotace

NÁVRH KOMISE 
NA PŘIDĚLENÍ 

DOTACEbodové 
hodnoceníčíslo projektu žadatel

datum 
zahájení

datum 
ukončení


